MANUALE di MONTAGGIO

A DL . L. L. N L. L. L. L. . L. L. L S L. L. L. L. L. N L. L. N X

gggl?;?atica \\WW |

in alluminio

www:bsvillage.com



Dear Customer:
Grazie per aver scelto la nostra pergola a lamelle. Si prega di leggere le istruzioni di montaggio prima dell'installazione e dell'uso.

Sono necessarie almeno tre persone per l'installazione.

Se il terreno non presenta una soletta in cemento, si raccomanda di realizzarne una in corrispondenza di ogni colonna.

Dopo aver assemblato la pergola, misurare il livellamento e la linea diagonale con una livella e un metro a nastro per garantire che la struttura sia in piano.
Non installare la pergola se si riscontrano parti danneggiate o mancanti.

Indossare abbigliamento protettivo durante l'installazione, inclusi occhiali di sicurezza, casco e guanti.

Prestare attenzione quando si utilizzano strumenti taglienti.

Tenere bambini e animali domestici lontani dall'area di lavoro durante il montaggio e la regolazione; tenere tutti i sacchetti di plastica fuori dalla portata dei bambini.
Non & consentito a nessuno di arrampicarsi sulla pergola. Non appendere nulla alle lamelle.

E severamente vietato installare la copertura in condizioni meteorologiche avverse, come pioggia o neve.

10. Le colonne della struttura devono essere posizionate e fissate in piano; nessuno deve appoggiarsi alla colonna durante la fase di montaggio.

11. La pellicola presente sul profilo serve a proteggerlo e deve essere rimossa dopo l'installazione.

12.  Non sostare vicino alla pergola durante un temporale o un tifone.

13. La pergola non deve essere installata sotto gli alberi. Pulire regolarmente le lamelle da foglie, neve o altri oggetti.

WoOoNoarwWN =

Avvertenza: Assicurarsi che le lamelle siano aperte in caso di forti raffiche di vento.

Informazioni sulla pulizia

Per mantenere l'originale bellezza della superficie, & necessario effettuarne la pulizia annualmente.

Quando si pulisce la tenda, non utilizzare panni ruvidi, paste abrasive, pagliette metalliche o panni colorati che perdano colore. Raccomandati: spugna morbida, panno
abrasivo leggero (tipo carta abrasiva finissima morbida), velluto di cotone, cotone o panno non tessuto (solo bianco) con detergente e acqua, asciugando poi con cura.
Non utilizzare prodotti di pulizia acidi o alcalini che possano causare corrosione. Si raccomanda l'uso di un panno con detergente a PH neutro. Quando si utilizzano
apparecchiature ad alta pressione per la pulizia, devono essere adottate le medesime precauzioni e devono essere considerati la distanza, il tipo di ugello, la temperatura e
la pressione dell'acqua.

Promemoria per l'uso:
Dopo l'installazione, verificare che le viti siano serrate. Ricordarsi di controllare le viti almeno una volta all'anno. In caso di previsioni di neve, grandine o vento, le lamelle
della tenda devono essere aperte. E vietato utilizzare la tenda in caso di gelo o neve; si prega di liberare le lamelle della tenda in presenza di neve. Controllare regolarmente

gli accessori per assicurarsi che i componenti o altre parti non siano danneggiati. Pulire regolarmente le foglie e altri detriti dalla tenda per evitare il blocco dello scarico
dell'acqua.

Promemoria importante:
In caso di tifoni o altre condizioni meteorologiche avverse, non sostare all'interno del gazebo.
| danni al prodotto causati da calamita naturali o attivita umane non sono coperti da garanzia.




N. Post No. Beam(Next to C, transformer /cable inside)
x4 — X1
A = B k ]
@/’Z&
N. Beam(Motor inside) No. Beam(Normal)
x1
C - > = \ ]
No. Beam(Opposite C) Gutter with LED(pair C /E)
E ——— =
N
No. Gutter with LED(pair B/D) Louver(Motor drive )
6l %
No. Control rob No. Beam cover(pair C/ E)
X2 J X2
| — — j H
No. Beam cover(pairB /D)
X2
K




- Immagini accessori

(DPost plate

(@Post bottom cover

(®Louver cover (right)

@Louver cover (left)

®Louver cover (Motor)

x4

x23

®M4.2x19 Drilling Screws @M6x30mm Drilling Screws ®M10x6 Hex nut (@M4x19 Hexagon socket screw (0Gasket
x46 x46 x46
_~
® | ¥
N

(1)) M8x22 Hexagon socket screw

@2 Expansion bolt

@3)Post up plate

M13x16 Drilling Screws

Hexagonal wrench

x8

x12

=

x4

x12

B

Ladder

Spanner

Cable drilling tool

Workers

%y

g
)

i

=]

ol




Procedimento:
1 Installare il "base plate" (1) con le viti (7)

2 - Segnare la direzione della piastra inferiore.
3- Seguire queste indicazioni per tre colonne. Avvita la colonna rimanente prima di

installare la piastra di fondo




@2

x2

Procedimento:

1- Installare la trave B (Beam B) e della grondaia G (Gutter G)
2- Installare la trave B (Beam B) sulla base

3 - Fissare le viti -_ |-
4- Far passare il cavo con la spina attraverso lo spessore della colonna, quindi @
installa la piastra di base principale




Step 3: Installazione Trave Ced E

Procedimento:

1- Installare trave (Beam) e grondaia (gutter) C&F ,E & F;
2- Montare le travi (Beam) C ed E nella trave B;
3 - Fissare le viti




Procedimento:

1 - Installare la trave (beam) D e abbassare G
2 - Installare le travi D&C, D&E, assieme ai pali di tipo A (post)

3 - Serrare le viti




Motor wire

LED wire Main power wire

LED wire

Procedimento :

1- | cavi dell'illuminazione nei profili adiacenti sono
collegati tra loro.

2 - | collegamenti tra la trave B e la trave C devono
seguire il diagramma.




S

Procedimento:

1 - Nell'installare i terminali di chiusura delle lame (louver cover), distinguere la loro direzione;
2 - Fissare il terminale con el viti.

H x23

10




Procedimeno:

1- Installare tutte le lame sulla trave C&E

Procedimento:

1 - Il motore delle lame (motor louver) deve essere installato nell'alloggiamento corretto

(posizione 5)

2 - Power on - svitare il motore- installare il motore delle Lame - Premere il tasto di apertura sul 11
telecomando - serrare le viti




©

(((((((((@ X |

A
(&

LA

Procedimento:

1 - Fissare la barra di controllo (control rod) alle lame (louver) con delle
viti, dadi e guarnizioni (nuts and gakets)
2- Le viti non devono essere serrate troppo.

12




Procedimento:

1 - Installare il profilo (beam cover) K&L sulle travi BCDE

2 - Utilizzare le viti (6) per fissare i profili, tre viti (6) per ogni profilo
3- installare la piastra di supporto (post up plate) su ciascun palo e
utlizzare delle viti per fissarle.

13




Procedimento:

1 - utilizzare un trapano a percussione per praticare i fori nella
pavimentazione sottostante alle basi delle colonne
2- Inserire le viti ad espansione (expansions screws)

e,

14




/

b

15

N




&P BSVillage

PISCINE - WELLNESS - OUTDOOR

www.bsvillage.com

BUSINESS SHOP S.r.I. a Socio Unico
Via della Repubblica n. 19/1 - 42123 Reggio Emilia (RE)
P.lva e C.F. 02458850357 - Cap. soc. 60.000,00 € i.v.

@& wwwhbsvillagecom & 05221536 417
X info@bsvillage.com &3 0522 18 40 494





